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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Oдлука за избор на претсе-
дател и членови на Верификациона комисија 

 
1. Се прогласува Одлуката за избор нa 

претседател и членови на Верификациона комисија 
бр. 08-2596/3, што Советот на Општина Кичево ја 
донесе на 1-та Конститутивна седница, одржана на 
10.11.2021 година година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник 
на Општина Кичево“ на македонски и албански 
јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2652/1  Општина Кичево 
11.11.2021 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз  основа на член 36, став 1 точка 1 од 

Законот за локална самоурава (“Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), а во врска со член 20 и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр. 9/13) и согласно член 104 од 
Деловникот на Советот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.5/06), 
Советот на Општина Кичево на 1-та Конститутивна 
седница одржана на ден 10.11.2021 година, донесе: 

 
О Д Л У К А  

за избор на претседател и членови на 
Верификациона комисија 

 
1. За претседател и членови на Верификациона 

комисија на Советот на Општина Кичево, за вери-
фикација–потврдување на мандатите на членовите 
на Советот на Општина Кичево се избираат: 

– Дренуше Далипи- претседател 
– Валентина Лазареска- член  
– Рамазан Зулбеари- член 
– Олгица Попоска и 
– Игор Стојаноски- член 
2. Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “ Службен гласник 
на Општина Кичево“. 

 
 

Број 08-2596/3 Советот на Општина Кичево 
10.11.2021 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 

 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit 

për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, 
alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja 
zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i 
Komunës së Kërçovës, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e Vendimit për zgjedhjen e Kryetarit 
dhe anëtarëve të Komisionit verifikues 

 
1. Shpallet Vendimi për zgjedhjen e Kryetarit dhe 

anëtarëve të Komisionit verifikues, nr. 08-2313/3,  të 
cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në 
mbledhjen e 1-rë konstitutive, mbajtur më dt. 
04.11.2017. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe 
shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe 
do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2652/1 Komuna e Kërçovës 
 11.11.2021 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit  36, paragrafi 1, pika 1 nga Ligji 

për vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e RM" nr. 
5/02), ndërsa në lidhje me nenin 20 dhe nenin 23 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës" nr. 9/13) dhe konformë nenit 
104 nga Rregullorja e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" 
nr. 5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen 
e parë konstitutive të mbajtur më dt.10.11.2021, solli: 

 
V E N D I M  

për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve në 
Komisionin verifikues 

 
1. Për kryetar dhe anëtarë të Komisionit verifikues 

të Këshillit të Komunës së Kërçovës, për verifikim-
vërtetim të mandateve të anëtarëve të Këshillit të 
Komunës së Kërçovës zgjedhen: 

– Drenushe Dalipi- kryetare 
– Valentina Llazareska- anëtare 
– Ramazan Zulbeari- anëtar 
– Ollgica Poposka– anëtare dhe  
– Igor Stojanoski- anëtar 
2. Vendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të 

publikohet në "Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës". 

 
 

Nr. 08-2596/3 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 10.11.2021 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 



Службен гласник на Општина Кичево 
Број XI/2021 11.11.2021 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 
Numri XI/2021 11.11.2021  

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот од верификационата комисија 

 
1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на 

Извештајот од верификационата комисија бр. 08-
2596/4, што Советот на Општина Кичево го донесе 
на 1- та Конститутивна седница, одржана на 
10.11.2021 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник 
на Општина Кичево“ на македонски и албански 
јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2652/2  Општина Кичево 
11.11.2021 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз  основа на член 36, став 1 точка 1 од 

Законот за локална самоурава (“Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), а во врска со член 20 и член 23 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр. 9/13 ) и согласно член 104 од 
Деловникот на Советот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.5/06), 
Советот на Општина Кичево на 1-та Конститутивна 
седница одржана на ден 10.11.2021 година, донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Извештајот од 
верификационата комисија 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува Извештајот од 

Верификационата комисија на Советот на Општина 
кичево и се верифицира мандатот на новои-
збраниот Совет и тоа: 

–Скендер Џабири 
–Фортеса Сејдини 
–Камер Клоси 
–Миѓен Зендели 
–Дренуше Далипи 
–Валбона Адили Емини 
–Агим Садику 
–Рамазан Зулбеари 
–Абдула Сејдини 
–Валентина Лазаревска 
–Филип Митрески 
–Михајло Данилоски 
–Виолета Спасеноска 
–Лазе Јакимоски 
 

 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit 

për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, 
alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja 
zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i 
Komunës së Kërçovës, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e Konkluzionit për miratimin e 
Raportit nga  Komisioni verifikues 

 
1. Shpallet Konkluzioni për miratimin e Raportit nga  

Komisioni verifikues, nr. 08-2596/4, të cilin Këshilli i 
Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 1-rë 
konstitutive, mbajtur më dt. 10.11.2021. 

 
2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të 

Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe 
shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe 
do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2652/2 Komuna e Kërçovës 
 11.11.2021 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit  36, paragrafi 1, pika 1 nga Ligji 

për vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e RM" nr. 
5/02), ndërsa në lidhje me nenin 20 dhe me nenin 23 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës" nr.9/13) dhe konformë nenit 
104 nga Rregullorja e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" 
nr. 5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen 
e parë konstitutive të mbajtur më dt. 10.11.2021, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

     për miratimin e Raportit nga Komisioni 
verifikues 

 
1. Me këtë Konkluzion miratohet Raporti nga  

Komisoni verifikues i Këshillit të Komunës së Kërçovës, 
u verifikohet mandati i Këshillit të ri sapo të zgjedhur 
dhe atë: 

–Skender Xhabiri 
–Fortesa Sejdini 
–Кamer Klosi 
–Migjen Zendeli 
–Drenushe Dalipi 
–Valbona Adili Emini 
–Agim Sadiku 
–Ramazan Zylbeari 
–Abdulla Sejdini 
–Valentina Lazarevska 
–Filip Mitreski 
–Mihajlo Daniloski 
–Violeta Spasenoska 
–Llaze Jakimoski 
 



Службен гласник на Општина Кичево 
Број XI/2021 11.11.2021 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 
Numri XI/2021 11.11.2021  

 

 
–Виктор Алексоски 
–Иванчо Божиноски 
–Олгица Попоска 
–Игор Стојаноски 
–Даниела Попоска 
–Анто Трајаноски 
–Газменд Јусуфи 
–Ќемал Рушити 
–Џика Јахоја 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “ Службен гласник 
на Општина Кичево“. 

 
 

Број 08-2596/4 Советот на Општина Кичево 
10.11.2021 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Oдлука за формирање на 
Комисија за мандатни прашања ,избор и 

именување на Советот на Општина Кичево 
 

1. Се прогласува Oдлука за формирање на 
Комисија за мандатни прашања, избор и именување 
на Советот на Општина Кичево бр. 08-2596/5, што 
Советот на Општина Кичево ја донесе на 1-та 
Конститутивна седница, одржана на 10.11.2021 год. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник 
на Општина Кичево“ на македонски и албански 
јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2652/3  Општина Кичево 
11.11.2021 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Врз  основа на член 32, точка 1 и 2 од Законот 

за локална самоурава (“Службен весник на РМ“ 
бр.5/02), а во врска со член 23 од Статутот на 
Општина Кичево (“Службен гласник на Општина 
Кичево“ бр. 9/13) и согласно член 104 од 
Деловникот на Советот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.5/06), 
Советот на Општина Кичево на 1-та Конститутивна 
седница одржана на ден 10.11.2021 година, донесе: 

 

 
–Viktor Aleksoski 
–Ivanço Bozhinoski 
–Ollgica Poposka 
–Igor Stojanoski 
–Daniella Poposka 
–Anto Trajanoski 
–Gazmend Jusufi 
–Qemal Rushiti 
–Xhika Jahoja 
2. Vendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të 

publikohet në "Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës". 

 
 

Nr. 08-2596/4 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 10.11.2021 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 
 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit 

për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, 
alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja 
zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i 
Komunës së Kërçovës, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e Vendimit për formimin e Komisionit 
për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërim të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
1. Shpallet Vendimi për formimin e Komisionit për 

çështje mandatare, zgjedhje dhe emërim të Këshillit të 
Komunës së Kërçovës, nr. 08-2596/5, të cilin Këshilli i 
Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 1-rë 
konstitutive, mbajtur më dt. 10.11.2021. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe 
shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe 
do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2652/3 Komuna e Kërçovës 
 11.11.2021 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Në bazë të nenit  32, paragrafi 1 dhe 2 nga  Ligji 

për vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë" nr. 5/02), ndërsa në lidhje me nenin 23 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës" nr.9/13) dhe konformë nenit 
104 nga Rregullorja e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" 
nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen 
e parë konstituive të mbajtur më dt.04.11.2017, solli: 

 



Службен гласник на Општина Кичево 
Број XI/2021 11.11.2021 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 
Numri XI/2021 11.11.2021  

 

 
О Д Л У К А  

за формирање на Комисија за мандатни 
прашања, ибор и именување на Советот на 

Општина Кичево 
 

1. Со ваа Одлука се формира Комисија за 
мандатни прашања, избор и именување на Советот 
на Општина Кичево во следниот состав: 

– Иванчо Божиноски, претседател 
– Дренуше Далипи – член 
– Миѓен Зендели- член 
– Лазе Јакимоски- член 
– Абдула Сејдини- член 
2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден 

од денот на објавувањето во “ Службен гласник на 
Општина Кичево“. 

 
 

Број 08-2596/5 Советот на Општина Кичево 
10.11.2021 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општина Кичево 

 
1. Се прогласува Решението за избор на 

претседател на Советот на Општина Кичево, бр.08-
2596/6 што Советот на Општина Кичево го донесе 
на 1-та Конститутивна седница, одржана на 
10.11.2021  година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник 
на Општина Кичево“ на македонски и албански 
јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-2652/4  Општина Кичево 
11.11.2021 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
Врз  основа на член 47, точка 1 и 2 од Законот 

за локална самоурава (“Службен весник на РМ“ 
бр.5/02), а во врска со член 20 и член 21 од 
Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево“ бр. 9/13) и согласно член 34 од 
Деловникот на Советот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.5/06), 
Советот на Општина Кичево на 1-та Конститутивна 
седница одржана на ден 10.11.2021 година, донесе: 

 
V E N D I M  

për formimin e Komisionit për çështje mandatare, 
zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së 

Kërçovës 
 

1. Me këtë Vendim formohet Komisioni për çështje 
mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të 
Komunës së Kërçovës, në këtë përbërje: 

– Ivaço Bozhinoski- kryetar 
– Drenushe Dalipi- anëtare 
– Migjen Zendeli- anëtar 
– Llaze Jakimoski– anëtar dhe  
– Abdulla Sejdini- anëtar 
2. Vendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të 

publikohet në "Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës". 

 
 

Nr. 08-2596/5 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 10.11.2021 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 
 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit 

për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, 
alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja 
zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i 
Komunës së Kërçovës, solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e Aktvendimit për zgjedhjen e 
Kryetarit të Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
1. Shpallet Aktvendimi për zgjedhjen e Kryetarit të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës, nr. 08-2596/6, të 
cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në 
mbledhjen e 1-rë konstitutive, mbajtur më dt. 
10.11.2021. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe 
shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe 
do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-2652/4 Komuna e Kërçovës 
 11.11.2021 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
Në bazë të nenit  47, paragrafi 1 dhe 2 nga  Ligji 

për vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e RM" nr. 
5/02), ndërsa në lidhje me nenin 20 dhe neni 21 nga 
Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës" nr.9/13) dhe konformë nenit 34 
nga Rregullorja e Këshillit të Komunës së Kërçovës 
("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.5/06), 
Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e parë 
konstitutive, të mbajtur më dt.10.11.2021, solli: 



Службен гласник на Општина Кичево 
Број XI/2021 11.11.2021 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 
Numri XI/2021 11.11.2021  

 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

за избор на претседател на Совет на  Општина 
Кичево 

 
1. За претседател на Советот на Општина 

Кичево, Советот го избира членот на Советот 
– СКЕНДЕР ЏАБИРИ 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник“ 
на Општина Кичево. 

3. Примерок од ова Решение да се достави до 
именуваниот и архивата на Советот на Општина 
Кичево. 

 
 

Број 08-2596/6 Советот на Општина Кичево 
10.11.2021 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 
 
 
 

 
A K T V E N D I M  

për zgjedhjen e Kryetarit të Këshillit të Komunës së 
Kërçovës 

 
1. Për Kryetar të Këshillit të Komunës së Kërçovës, 

Këshilli e zgjodhi anëtarin e Këshillit 
- SKENDER XHABIRI 
2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe 

do të publikohet në "Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës". 

3. Shembull nga ky Aktvendim të dorëzohet deri te i 
emëruari dhe Arkivi i Këshillit të Komunës së Kërçovës. 

 
 
 

Nr. 08-2596/6 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 10.11.2021 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
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